ANEXO II
CARTA DE ANUÊNCIA

EDITAL Nº 007/2022 – CONCURSO-PRÊMIO MANAUS 2022
- THIAGO DE MELLO

MODELO I - CARTA DE ANUÊNCIA INDIVIDUAL

À
Fundação Municipal de Cultura, Turismo e Eventos - MANAUSCULT
Edital Prêmio Manaus Thiago de Mello.

Manaus, xxx de xxxx de 2022

Assunto: Carta de Anuência do Projeto  XXXXXXXX

Prezados Senhores,
Eu, _______________, CPF _______________residente no(a) [endereço
completo], afirmo que tenho ciência e concordo em participar do projeto [nome
do projeto], do proponente [nome do proponente].

Atenciosamente,

Nome do Anuente
Assinatura do Anuente

MODELO II – CARTA DE ANUÊNCIA DE GRUPO

À
Fundação Municipal de Cultura, Turismo e Eventos - MANAUSCULT
Edital Prêmio Manaus Thiago de Mello.

Manaus, xxx de xxxx de 2022

Assunto: Carta de Anuência do Projeto [nome do projeto]

Prezados Senhores,

              Os profissionais abaixo listados declaram que têm ciência e
concordam em participar do projeto [nome do projeto] do proponente [nome do
proponente]:

Nome: ________________________________________ CPF:

___________________

Endereço: ______________________________________________________

_______________________________________________________________

_______

Assinatura do(a) Anuente:

________________________________________________

Nome: ________________________________________ CPF:
___________________
Endereço: ______________________________________________________

_______________________________________________________________
_______
Assinatura do(a) Anuente:
________________________________________________

Atenciosamente,
Nome do Proponente
Assinatura do Proponente